Образец заявления

о переводе из другого вуза в БарГУ

	ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________

(дата)

	Ректору БарГУ

Унсовичу А.Н.

Гусева Виктора Геннадьевича,
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

гражданина Республики Беларусь,

проживающего по адресу:

ул. Брестская, д. 294, кв. 12,

г. Барановичи, тел. 42 17 48

Прошу зачислить меня в порядке перевода в учреждение образования «Барановичский государственный университет» на 3 курс дневной (заочной) формы получения образования по специальности «Правоведение» факультета экономики и права с 01 сентября 2021 года с полной компенсацией затрат на обучение и ликвидацией расхождений в учебных планах.

Обучаюсь на 3 курсе дневной (заочной) формы получения образования ЧУО «Белорусский институт правоведения» специальности «Правоведение». Перевод связан с изменением места жительства (могут быть и другие причины).

С условиями оплаты за обучение в БарГУ ознакомлен(а). Оплату гарантирую в установленный срок.

Приложение:
1. копия зачетной книжки (заверенная в установленном порядке);

2. медицинская справка о состоянии здоровья (при необходимости).

Подпись

И.О.Фамилия

Декан либо заместитель декана указывает на заявлении необходимость проведения собеседования для определения возможности (невозможности) студента успешно продолжить обучение с учетом расхождений в учебных планах специальностей (перечень дисциплин с указанием формы контроля и количеством часов), срок их ликвидации.